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Uczestnicy postepowania przetargowego

W zwiazku ze zlozeniem pytan do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na : ,, BUDOWE BUDYNKU
WIELORODZINNEGO PRZY ULICY BURSZTYNOWEJ W WIERUSZOWIE WRAZ Z
INFRASTRUKTURA TOWARZYSZACA” , zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 PZP , Zamawiajacy

Przedsiebiorstwo Komunalne w Wieruszowie S.A. wyjasnia :

Pytanie 1.

W nawiazaniu do przetargu dotyczacego budowy budynku wielorodzinnego wnosimy o
zmiane zapisu umowy §4 ust.1 na nastgpujacy:

§4

Zakonczenie realizacji przedmiotu umowy nastapi w terminie: 12 miesigcy na wykonanie
budynku + 2 miesiace na uzyskanie prawomocnego pozwolenia na uzytkowanie budynku
oraz wyodrebnienie lokali mieszkalnych od daty wydania zamiennego pozwolenia na
budowe”

Okres ten jest niezbedny do nalezytego wykonania przedmiotu umowy wraz z
uzyskaniem wymaganych przez Inwestora pozwolen. Termin 12 miesigcy na wykonanie

przedmiotu umowy jest nierealny do wykonania wraz z uzyskaniem wymaganych przez
Inwestora pozwolen.

Odpowiedz:
Zmiana zapisOw w nowym projekcie umowy zalaczonym do SIWZ.

§4 umowy otrzymuje brzmienie:
§4

1.Zakonczenie realizacji przedmiotu umowy nastapi w terminie 14 miesigcy od daty wydania
zamiennego pozwolenia na budowe z czego zakofczenie wszystkich prac budowlanych
wynikajgcych z zakresu umowy nastapi w terminie 12 miesigcy .

2.Za dzien zakonczenia umowy strony uznajg zakonczenie wszystkich prac wynikajacych z
zakresu umowy, bezusterkowy odbior koncowy oraz prawomocne pozwolenie na
uzytkowanie

budynku.
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Pytanie 2.

Na rys. 22 — zestawienie stolarki brak szczegolowego okre$lenia parametrow
wspblczynnika przenikania ciepta. W STWIOR w pkt 3 prace dociepleniowe widnieje
zapis: ** Stolarke z profili PCV wedlug zestawienia stolarki. Wspo6lczynnik przenikania

ciepta Uk max -1,1 [W/(m2*K)]”.
W zwiazku z powyzszym czy nalezy do wyceny przyjac stolarke trzy szybowa?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ stolarke dwu szybowa o wspdtczynniku przenikania
ciepta Uk -1,1 [W/(m2*K)]”.

Pytanie 3.

Czy okna budynku nalezy wyposazy¢ w rolety zewngtrzne? Jesli tak czy rolety maja by¢
reczne czy elektryczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wyposazenia okien budynku w rolety zewnetrzne .



